

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W RADOMSKU

<http://radomsko.policja.gov.pl/era/informacje/78970,Najblizszy-Doborowy-Czwartek-juz-1-grudnia-2022-roku-w-radomszczanskiej-komendzi.html>
2023-04-01, 11:57

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

NAJBLIŻSZY DOBOROWY CZWARTEK JUŻ 1 GRUDNIA 2022 ROKU W RADOMSZAŃSKIEJ KOMENDZIE POLICJI

Wszystkich, którzy stoją u progu dorosłości, a tym samym przed wyborem kariery zawodowej, zachęcamy do zgłębienia swojej wiedzy o rekrutacji do policji w najbliższy czwartek 1 grudnia 2022 roku od godziny 12:00 do 15:00 w Komendzie Powiatowej Policji w Radomsku przy ul. Piłsudskiego 56. Wiemy z doświadczenia, że ten dzień pomaga młodzieży w podjęciu decyzji o wyborze życiowej profesji.

W najbliższy czwartek 1 grudnia 2022 roku w godzinach 12:00 – 15:00 w Komendzie Powiatowej Policji przy ul. Piłsudskiego w Radomsku czekamy na wszystkich chętnych, którzy chcą poznać szczegóły doboru do służby w policji. Pracownik kadr oraz profilaktyk społeczny przedstawią krok po kroku etapy ścieżki rekrutacyjnej. Wyjaśnią, jak należy wypełnić dokumenty potrzebne do złożenia w jednostce policji. Ci, którzy odwiedzą nas w komendzie, usłyszą kilka cennych wskazówek pomocnych podczas doboru do służby.

Wstępując w nasze szeregi zyskasz stałą i pewną pracę. Nie będziesz musiał się martwić, że nasza formacja zniknie z rynku pracy. Ten element należy wzbogacić również o emocje, jakie towarzyszą podczas codziennej służby. Żadna interwencja nie jest taka sama. Tu nie ma mowy o rutynie i nudzie. Pamiętajmy również o tym, że nic nie zastąpi uśmiechu i łez matki z odnalezienia dziecka, radości i ukojenia ofiary, gdy z życia rodziny zostanie wyeliminowany jej oprawca. Nie wyobrażamy sobie również, by nikt nie ścigał pijanego sprawcy tragedii drogowej.

Jeśli chcesz służyć społeczeństwu i czerpać z tego radość, przyjdź do nas, poznaj tajniki naszej pracy i podejmij właściwą decyzję.

Nie zwlekaj. Ostatni termin rekrutacyjny w 2022 roku przypada 29 grudnia. Zapraszamy w nasze szeregi, bo "Służyć ludziom to obowiązek i przywilej".

Jeśli nie masz czasu w najbliższy czwartek 1 grudnia 2022 roku, zapraszamy do nas także w każdy inny dzień od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 – 15:30.

Więcej informacji uzyskasz na stronie:

<https://lodzka.policja.gov.pl/wdo/aktualnos>

asp. Agnieszka Kropisz